認購股份將根據一般授權獲發行及配發。一般授權賦予董事發行、配發及處理最
多1,166,681,496股股份的權利，相當於股東週年大會日期本公司已發行股本的
20%。自股東週年大會日期起直至本公告日期（包括該日），概無股份已根據一般
授權獲配發及發行，惟如本公司日期為二零二零年十一月四日的公告所披露，向
Allove Group Limited配發及發行的500,000,000股股份除外。因此，一般授權足以
配發及發行認購股份，而配發及發行認購股份毋須獲得股東額外批准。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

進行認購事項的理由及裨益及所得款項用途

董事認為，認購事項符合本公司及股東的整體利益，而配發及發行認購股份乃為
本集團業務營運籌集額外資本及進一步強化本集團財務狀況的適當方法，乃由於
其將向本公司提供可立即獲得的資金，並擴大本公司的股東基礎。董事認為，認
購協議的條款乃經公平磋商後按一般商業條款訂立，屬公平合理。

認購事項所得款項總額將為186,480,000港元。認購事項所得款項淨額（經扣除認
購事項產生的開支後）估計將約為186,000,000港元。本公司擬將認購事項所得款
項淨額用於業務擴展、資本支出及研究、開發、生產及銷售智能手機的一般營運
資金。

5

過去十二個月期間的股本集資活動

除下文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月並無進行任何股本集資
活動。

事件及日期
已籌集所得款項
淨額（概約金額）

所得款項
擬定用途

截至本公告日期的
所得款項實際用途

於二零二零年
 十一月十三日
 發行及配發
 500,000,000股股份

89,500,000港元 用於業務擴展、
 資本支出及
 研究、開發、
 生產及銷售
 智能手機的
 一般營運資金

所得款項淨額89,500,000
港元已按計劃悉數動
用，並如本公司日期為
二零二零年十一月四日
的公告所披露，其中約
4.1百萬港元已用作日常
經營開支，及約85.4百
萬港元已作生產及銷售
智能手機的一般營運資
金動用。

於二零二零年
 六月三十日
 配發及發行
 200,000,000股股份

25,500,000港元 用作償還本集團的
 應付貿易賬款及
 購買原材料的
 資金

誠如本公司日期為
 二零二零年十一月四日
 的公告所披露，
 所得款項淨額
 25,500,000港元
 已如本公司日期
 為二零二零年
 六月十五日之公告
 所披露按建議悉數
 動用。

6

對股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行6,534,347,480股股份。本公司(i)於本公告日期；及
(ii)緊隨完成後（假設自本公告日期起直至完成日期止，本公司已發行股本概無其
他變動）的股權架構概述如下：

股東 於本公告日期 緊隨完成後
附註 股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

宏暉投資有限公司 1 897,437,000 13.73 897,437,000 12.46
New Prestige Developments Limited 2 689,412,000 10.55 689,412,000 9.58
卓坤先生 – – 666,000,000 9.25
其他公眾股東 4,947,498,480 75.72 4,947,498,480 68.71

總計 6,534,347,480 100 7,200,347,480 100

附註：

1. 該897,437,000股股份由宏暉投資有限公司（前稱Kingkey Financial Holdings (Asia)
Limited）直接持有，其由本公司主席、執行董事及首席執行官陳家俊先生最終擁有。

2. 誠如本公司日期為二零一九年十二月十九日之公告所披露，本公司已向New Prest ige
Developments Limited（「New Prestige」）配發及發行800,000,000股股份，而New Prestige
由塗爾帆先生最終擁有。於本公告日期，New Prestige持有689,412,000股股份。於完成
後，New Prestige的持股將下跌至低於10%，其因而不再為本公司的主要股東。

3. 上述表格所列的所有百分比均為概約數，其中包括的若干金額及百分比數目已獲湊整。因
此，上述表格所示的總數未必為其之前數字的算術總和。

警示

謹請股東及潛在投資者注意，認購事項須待認購協議項下的條件獲達成後，方告
完成。因此認購事項未必會進行，股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時
務請審慎行事。

7

釋義

於本公告中，除文義另有所指外，以下詞彙具下列涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零二零年六月十九日舉行的股東週年
大會

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行開放進行一般銀行業務的日子（不包